## ΟΔΥΣΣΕΑ XVIII.

Inter-hos autem Antinous locutus-est, Eupitheci filius :

Audite me, proci illustres, ut aliquid dicam :  
ventres isti caprarum jacent in igne; quos in coenam  
deposuimus, pinguedine et sanguine impletos :  
uter vero vicerit, superiorque altero fuerit,  
eorum quem voluerit, surgens ipse eligat :  
semperque deinceps inter-nos convivabit; nec quenquam  
alium] mendicum intus misceri nobis sinemus petiturum.

Sic dixit Antinous : illis autem placebat sermo.

Hos vero dolos-meditans allocutus-est ingeniosus Ulysses :

O amici, nequaquam σχεδιασμός est cum-juniori viro pugnare  
virum senem, calamitate labefactatum; sed me venter  
instigat maleficus, ut plagi domeret.

Sed age nunc mihi omnes jurate firmum iusjurandum,  
ne quis Iro gratificans me manu robusta  
percutiat prævaricans, huic autem me violenter domet.

Sic dixit : illi autem omnes abjurabant, sicut jubebat.  
[Ac postquam jurarunt, peregerantque iusjurandum.]  
Inter-eos vero rursus locuta-est sacra vis Telemachi :

Hospes, si te jubet cor et animus generosus  
istum propellere, fac; ceterorum autem neminem Achiro-  
rum time, quoniam cum-pluribus pugnabit, qui te percutiat.  
Hospitum-exceptor quidem ego sum; comprobant vero reges  
Antinousque et Eurymachus, prudentes ambo.

Sic dixit : hi autem omnes comprobarent; atque Ulysses  
cinxit quidem se pannis circum genitalia, ostendebat vero στο-  
μα pulcraque magnaque; nudati sunt autem ei lati humeri  
pectoraque, robustaque brachia : ac Minerva  
prope astas membra auctiavit pastori virorum.

Proci vero omnes vehementer admirati sunt :  
sic autem aliquis dicebat, intuitus propinquum alium :

Certe cito Irus non-Irus accersitum malum habebit,  
quod-talem ex pannis senex coxam ostendit.

Sic igitur dixere : Iro autem male commovebatur animas.  
Sed et sic famuli ducebant cinctum vi,  
timentem ; carnes vero tremebant-circum membra.

Antinous autem increpabat, verbumque dixit et elocutus-est :

Nunc quidem neque sis, jactator, nec natus-fueris,  
si profecto huncce tremis et times graviter,  
virum senem, calamitate labefactatum, que ipsum incessit.  
Sed tibi edicam, hoc vero et perfectum erit :  
si te hic vicerit, superiorque fuerit,  
mittam te in-continentem, conjectum in navem nigram,  
ad Echetum regem, hominum perniciem omnium,  
qui nasum abscondat et aures aero aere,  
genitaliaque evulsa det canibus cruda discerpanda.

Sic dixit : ei vero adhuc magis tremor subit membra :  
in medium autem eum duxerunt : illi vero ambo manus ele-  
varunt.] Tum vero deliberavit audens divinus Ulysses,  
utrum feriret, adeo-ut ipsum anima linqueret illic lapsum;  
an ipsum leviter feriret, extenderetque super terram.